
INTÄKTER 31/12/08 31/12/07
Medlemsavgifter Not 1 176,450 kr 185,400 kr
Seminarieavgifter Not 2 8,000 kr 4,000 kr
RäntorNot 3 16,458 kr 13,219 kr
Övrigt 0 kr 1,255 kr
Summa intäkter 200,908 kr 203,874 kr

KOSTNADER
Kanslitjänster 61,249 kr 49,877 kr
Lokal/Lagerhyra 3,000 kr 3,000 kr
Trycksaker & kopiering Not 4 5,599 kr 750 kr
Porto, telefon, fax 7,051 kr 7,007 kr
Internet & Web Not 5 69,525 kr 44,363 kr
Planerings- och styrelsemöten 18,870 kr 35,816 kr
SeminariekostnadNot 6 52,336 kr 12,875 kr
Årsmöteskostnad 8,839 kr 9,206 kr
Glasförbrukning och gåvor 7,608 kr 1,531 kr
Resekostnader 6,127 kr 4,572 kr
Lov & Data 47,643 kr 47,175 kr
Övrigt (bankavgifter m.m.)Not 7 22,981 kr 3,040 kr
Summa kostnader 310,827 kr 219,211 kr

RESULTATNot8 -109,919 kr -15,337 kr

Noter till resultaträkning

Not 5 Arbetet på föreningens webbplats som påbörjades under 2007 har fortsatt under 2008 och de senaste 
uppdateringar inkluderar en ny webbdesign, enklare uppdatering och nya funktioner som RSS-flöde. 

Not 8 Se noteringar på sidan utfall 2008.

Not 4 I samband med marknadsföring trycktes en broschyr om föreningen. Samtidigt omgjordes föreningens logga för 
att möjliggöra dess användning i hög upplösning.

Not 6 I beloppet ingår finansiell bidrag (20 000 kr) till den Nordiska årskonferensen i rättsinformatik, november 2008, 
som arrangerades i samarbete mellan IRI, ADBJ och Stiftelsen för rättsinformation.
Not 7 I beloppet ingår en justering av förra årets bokslut i samband med stipendier i beloppet av 20 000 kr (se revisorns 
utlåtande vid årsmötet 2008).

Not 2 Inga betalseminarier ägde rum under 2008 vilket medför jämförelsevis låga intäkter. På grund av föreningens 
goda ekonomi bedömde styrelsen att alla seminarier skulle tillhandahållas gratis. 
Not 3 Föreningen har placerat ca 400 000 kr på ett konto hos Riksgälden. 
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RESULTATRÄKNING
Verksamhetsåret 2008

Not 1 Minskningen i intäkterna kan förklaras genom att såväl antalet organisationer samt antalet enskilda 
medlemmarna har minskat något.



TILLGÅNGER 31/12/08
Checkräkning 60,621 kr
Räntebärande konto 439,780 kr
Övriga tillgånger Not 1 11,104 kr
Summa tillgånger 511,505 kr

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Leverantörsskulder Not 2 -162,068 kr
Interimsskulder -6,385 kr
Övriga kortfristiga skulder 0 kr

Långfristiga skulder
Utgående forskningsstödsfond Not 3  -245,786 kr
Oförutsedda utgifter -10,000 kr
Summa skulder -424,239 kr

Eget kapital
Ingående eget kapital -197,186 kr
Redovisat resultat 109,920 kr
Summa eget kapital -87,266 kr

Summa skulder och eget kapital -511,505 kr

Noter till balansräkning
Not 1 Övriga tillgångar utgörs av föreningens lager av presentglas och fordring till Levonline webbhotellet för redan 
betalt årsavgift för 2009.
Not 2 Leverantörsskulderna består av skuld till Sigbladh ekonomi för utfört arbete under december 
(6 425 kr), Lov & Data (47 643 kr), samt kostnad för webbarbetet 60 000 kr. Även utlovade stipendier på 18 000 kr 
för deltagande i konferensen och på 30 000 kr för spridning av forskningsresultat ingår.
Not 3 Beloppet omfattar forskningsstödsfond och tidigare årsboksfonden. Rörelsen under 2008 redovisas i egen 
balansräkning. 
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INTÄKTER RR 2008 Budget 2008 % av budget
Medlemsavgifter 176,450 kr 210,000 kr 84.0%
Seminarieavgifter 8,000 kr 40,000 kr 20.0%
Räntor 16,458 kr 15,000 kr 109.7%
Övrigt 0 kr 2,000 kr 0.0%
Summa intäkter 200,908 kr 267,000 kr 75.2%

KOSTNADER
Kanslitjänster 61,249 kr 50,000 kr 122.5%
Lokal/Lagerhyra 3,000 kr 3,000 kr 100.0%
Trycksaker & kopiering 5,599 kr 15,000 kr 37.3%
Porto, telefon, fax 7,051 kr 8,000 kr 88.1%
Internet & Web 69,525 kr 70,000 kr 99.3%
Planerings- och styrelsemöten 18,870 kr 40,000 kr 47.2%
Seminariekostnad 52,336 kr 40,000 kr 130.8%
Årsmöteskostnad 8,839 kr 10,000 kr 88.4%
Glasförbrukning och gåvor 7,608 kr 3,000 kr 253.6%
Resekostnader 6,127 kr 3,000 kr 204.2%
Lov & Data 47,643 kr 50,000 kr 95.3%
Övrigt (bankavgifter) 22,981 kr 5,000 kr 459.6%
Summa kostnader 310,827 kr 297,000 kr 104.7%

RESULTAT -109,919 kr -30,000 kr
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UTFALL 2008
I FÖRHÅLLANDE TILL BUDGET

Förlustet på ca 110 000 kr kan te sig hög, dock ingår en omjustering på 20 000 kr (under övrigt) och intäkterna har varit 
ca 65 000 kr mindre än förväntat pga inga betalseminarier genomfördes. Föreningen har dock tillräckligt mycket eget 
kapital och fortfarande ca 100 000 kr trots förlustet. Under 2008 har flera stora investeringar, som webbsidan, 
broschyren och sponsring av konferensen gjorts vilket påverkade resultatet. Vanligtvis täcks föreningens löpande 
kostnader med stor marginal av de vanliga intäkterna, vilket framgår av tidigare årens resultaträkningar. 



INTÄKTER Budget 2009 Budget 2008 RR 2008
Medlemsavgifter 200,000 kr 210,000 kr 176,450 kr
Seminarieavgifter Not 1 8,000 kr 40,000 kr 8,000 kr
Räntor Not 2 12,000 kr 15,000 kr 16,458 kr
Övrigt 0 kr 2,000 kr 0 kr
Summa intäkter 220,000 kr 267,000 kr 200,908 kr

KOSTNADER
Kanslitjänster 60,000 kr 50,000 kr 61,249 kr
Lokal/Lagerhyra 3,000 kr 3,000 kr 3,000 kr
Trycksaker & kopiering 2,000 kr 15,000 kr 5,599 kr
Porto, telefon, fax 8,000 kr 8,000 kr 7,051 kr
Internet & Web Not 3 12,000 kr 70,000 kr 69,525 kr
Planerings- och styrelsemöten Not 4 30,000 kr 40,000 kr 18,870 kr
Seminariekostnad Not 5 24,000 kr 40,000 kr 52,336 kr
Årsmöteskostnad 10,000 kr 10,000 kr 8,839 kr
Avsättning Stipendier Not 6 5,000 kr 0 kr 0 kr
Glasförbrukning och gåvor 5,000 kr 3,000 kr 7,608 kr
Resekostnader 7,000 kr 3,000 kr 6,127 kr
Lov & Data 50,000 kr 50,000 kr 47,643 kr
Övrigt (bankavgifter) 4,000 kr 5,000 kr 22,981 kr
Summa kostnader 220,000 kr 297,000 kr 310,827 kr

RESULTAT 0 kr -30,000 kr -109,919 kr

Noter till budget

Not 6 Styrelsen förslår en avsättning till forskningsstödsfonden med 5000 kr för 2009.
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BUDGET 2009

Not 1 På grund av den fortsatt goda ekonomin kan flera seminarier erbjudas gratis till medlemmarna.

Not 5  I den mån det är möjligt använder styrelsen lokaler som föreningen kan disponera utan kostnad. Det är dock inte 
garanterat att alla seminarier under 2008 kan hållas i gratis lokaler. I 2008 ingick sponsring till den Nordiska 
årskonferensen i rättsinformatik.

Not 2  Som framgår av balansräkningen har ca 400 000 kr placerats på ett räntebärande konto, detta belopp har dock 
minskats med ca 150 000 kr i början av 2009 för att täcka alla utbetalda stipendier under 2008.
Not  3  Inga fler uppdateringar av webbplatsen är planerade, så kostnader kommer endast omfatta webbhotellet. 
Not 4  Styrelsen uppbär inget arvode men kostnader i samband med sammanträden och planeringsmöten ersätts. 



Ingående saldo 2008-01-01
Forskningsstödfonden 343,786 kr

Årets resultat -98,000 kr

Utgående saldo 2008-12-31 245,786 kr
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Intäker 31/12/08
Avsättningar enligt RR 0 kr
Omföring 20,000 kr

Summa: 20,000 kr

Kostnader
Stipendium för bästa examensarbete 10,000 kr

Stipendium för spridning forskningsresultat
Sanna Wolk 30,000 kr
Institutet för rättsinformatik 30,000 kr

Stipendium för deltagande i de 
nordiska konferenser i rättsinformatik 
8 Studenter 18,000 kr

Institutet för rättsinformatik 30,000 kr

Summa 118,000 kr

Resultat -98,000 kr
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